
1 

 

 

Protokol o posouzení předběžných nabídek 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

zastoupený Ing. Martinem Veselým, kvestorem 

Název DNS:  Dynamický nákupní systém pro standardní propagační předměty 

Evidenční číslo: 479547 

Posouzení předběžných nabídek doručených do výše uvedeného dynamického nákupního bylo zadavatelem 

provedeno dne 29. října 2014. 

Byla podána celkem 1 předběžná nabídka. 

Zadavatel konstatuje, že všechny doručené předběžné nabídky jsou autentické a před jejich otevřením s nimi 

nebylo manipulováno.  

Odšifrování a otevření bylo prováděno za účasti dvou oprávněných osob: 

- Jany Štohanzlové a  

- Michala Baudyse. 

Posouzení předběžných nabídek: 

Pořadové číslo předběžné nabídky 13. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
REDA a.s. 

Sídlo Hviezdoslavova 1456/55d, Slatina, 627 00 Brno 

IČ 18828507 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 



2 

Předběžná nabídka elektronicky 

podepsána oprávněnou osobou za zájemce 
 elektronicky podepsáno Naděždou Flekovou 

Předložení čestného prohlášení 

k předběžné nabídce 

 Čestné prohlášení vyhotovila Naděžda Fleková, dne 10. 10. 

2014. 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovila Naděžda Fleková, dne 10. 10. 

2014. 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z obchodního rejstříku pro společnost REDA a.s., ke 

dni 17. 9. 2014, vyhotovila převedením elektronického 

dokumentu do listinné podoby Iveta halická, úřednice České 

pošty, s.p., dne 17. 9. 2014. 

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku pro 

společnost REDA a.s., ke dni 20. 9. 2014, vyhotovila 

převedením elektronického dokumentu do listinné podoby 

Lenka Janderková, notářská tajemnice pověřena notářem 

v Brně JUDr. Milanem Šmidrkalem, dne 20. 9. 2014. 

Doklady o ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Čestné prohlášení vyhotovila Naděžda Fleková, dne 10. 10. 

2014. 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovila Naděžda 

Fleková, dne 10. 10. 2014. 

 Osvědčení významné dodávky „Dodávka reklamních 

předmětů“ od objednatele Magistrát města Ostravy, vyhotovil 

Mgr. Michal Bayer, vedoucí oddělení prezentace a vztahů k 

veřejnosti, dne 25. 3. 2013. 

 Osvědčení významné dodávky „Dodávka reklamních 

předmětů“ od objednatele Dalkia ČR a.s., vyhotovila Dana 

Ešnerová, asistentka náměstka generálního ředitele, dne 26. 

3. 2013. 

 Osvědčení významné dodávky „Dodávka reklamních 

předmětů“ od objednatele Česká pošta, s.p., vyhotovila Mgr. 

Dagmar Svobodová, koordinátorka obchodu a marketingu, 

dne 17. 9. 2014. 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 

 Ano. Zadavatel při posouzení předběžné nabídky zjistil, že 

zájemce v rámci posouzení prokázání splnění technických 

kvalifikačních předpokladů nepředložil ani jedno osvědčení 

významné dodávky, ve kterém by se uvedené údaje 

slučovaly s údaji uvedenými v předloženém seznamu 

významných dodávek. 

 Zadavatel vyzval zájemce, aby předložil další doklady 

prokazující splnění kvalifikace zájemcem v souladu s 

požadavky zadavatele stanovenými v zadávacích 

podmínkách. Zájemce ve stanovené lhůtě požadované 



3 

dokumenty nedoplnil ani nevysvětlil. 

 Zájemce nesplnil prokázání technických kvalifikačních 

předpokladů požadovaných zadavatelem. 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 NE 

 

 

 

Ing. Martin Veselý 

kvestor 


		2014-11-06T19:26:44+0100
	Ing. Martin Veselý




